01.04.2025 г. №13-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ
В сответсвии со ст.1 закона Иркутской области от 28.12.2023г. №165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Егоровск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить переименование Муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационнщ-культурный центр» муниципального образования «Егоровск» на Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Егоровск».
2. Зарегистрировать настоящее изменение в межведомственной инспекции Федеральной налоговой службы №17 по Иркутской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Егоровском вестнике» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Егоровск».

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования « Егоровск»
Е.В.Ревтов